БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    сорок четвертое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 2  А
от 14.02.2014 г.

 с.Бартеневка
 О внесении изменений в Решение Совета №23а «Об установлении налога

на имущество физических лиц» от 15.11.2013г

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного    самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом  Российской Федерации от 02.12.2013г. “О внесении изменений в часть вторую  Налогового кодекса Российской Федерации  и ст.5 Закона Российской Федерации “О налогах на имущество физических лиц” от 9 декабря 1991г. № 2003-1 ,  ст. 21 Устава Бартеневского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  , Совет Бартеневского  муниципального образования   РЕШИЛ:

1.Внести следующие дополнения :

п.5 дополнить подпунктом 5.1  следующего содержания :

 “В местный бюджет зачисляются налоги, начисленные на имущество физических лиц. находящиеся в пределах границ Бартеневского  муниципального образования не позднее 1 октября, следующего за истекшим налоговым периодом».

2.Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник» и на официальном сайте  Администрации Бартеневского муниципального образования  http://bart. ivanteevka.sarmo.ru/
3.Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем через месяц после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Бартеневского

муниципального образования                                                   Г.В. Худякова